产品介绍>20200602>10000A225A-A
 1 / 3
功率放大器 10000A225A-A
10KHz-225MHz
描述：
10000A225A-A 是一种独立的宽带全固态放大器，适用于需要瞬时带宽和高增益的应用场合。功放采
用风冷，性能高，可靠性高(自带风扇，内部液体冷却)。推拉式 LDMOS 电路用于所有高功率级，以降低
失真和提高稳定性。10000A225A-A 配备一个数字控制面板(DCP)，提供放大器的本地和远程控制。
DCP 使用一个彩色 LCD 触摸屏和一个旋钮来提供状态报告和控制功能。显示器提供正向功率、反射功
率、控制状态和内部放大器状态报告的操作演示。特殊功能包括增益控制，脉冲输入能力，前向射频样品
端口，和方便的功率测量反射射频样品端口。所有的放大器控制功能和状态指示都可以远程使用
GPIB/IEEE 488、RS-232、RS-232 光纤、以太网和 USB。通讯接口连接器位于后面板上，放大器前面板
上的开关确保了本地或远程操作的控制。
主要参数：
➢ 输出功率：标称 11000W。最小 10000W(0.1-100M)；6000W(100-225M)
➢ 输入功率：最大 1mW
➢ 1dB 压缩点功率：标称 8000W。最小 7000W(0.1-100M)；4000W(100-225M)
➢ 频率响应：瞬时 10kHz-225MHz
➢ 增益：70dB
➢ 平面度：±3.0 dB 最大，±1.0dB 内调平
➢ 增益调整：最小 20dB
➢ 输入阻抗：50Ω，最大驻波比 2.0:1
产品介绍>20200602>10000A225A-A
 2 / 3
➢ 输出阻抗：50Ω
➢ RF 输入接头： N female
➢ RF 输出接头： EIA 1-5/8 male, rear
参数图表：
产品介绍>20200602>10000A225A-A
 3 / 3